
Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce  
32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a  
tel. 12 278-20-10, 250-11-90 

 
GZD.422.1.7.2021                                                                                         Wieliczka, dnia 04.08.2021 r.  
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Zamawiający - Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na podstawie art. 
222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:  

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych na działkach nr 158, 157/1, 
144/8 w Grajowie 

Zadanie realizowane z dofinansowaniem środkami budżetu województwa związanymi z wyłączeniem 
 z produkcji gruntów rolnych 

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 04.08.2021 r. o godz. 10:30. W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej (albo miejsce 

zamieszkania) Wykonawcy 
Cena brutto zawarta w ofercie 

1 

WIK POL USŁUGI TRANSPORTOWE ROBOTY ZIEMNO 
DROGOWE WIESŁAW KURZAWA  

32-020 WIELICZKA, SUŁÓW 136  

83 815,37 zł 

2 
Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z o.o. 

30-733 Kraków, ul. Obrońców Modlina 12 
87 999,90 zł 

 

  
Z up. Dyrektora 

Gminnego Zarządu Dróg w Wieliczce 
Inspektor 

Bogumiła Surówka 
Podpis odręczny 


